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ロータリーバルブ製作・修理

太平洋セメント㈱大船渡工場

鉄、ステンレス、鋳物他

本社名称・所在地等

主 要 取 引 先

加 工 材 質

業 務 内 容

自社技術・製品の特長

工作機械による金属切削加工、産業機械設備のメンテナンス修理他

0192-27-5131／0192-27-5132電 話 ・ Ｆ Ａ Ｘ 番 号

自　社　Ｐ　Ｒ

ホームページURL 代表メールアドレス kurihara-tekkou@atena.ocn.ne.jp

生産高・売上高

企　業　概　要

代 表 者

資 本 金

従 業 員

機械加工（部品加工）

５名　（男　４名、女　１名）

大船渡市大船渡町字地ノ森28-8

1967年4月1日

所 在 地

創 業 年 月 日

業 種 金属製品加工業、機械器具設置工事業

代表取締役　佐藤　眞敏

300万円

敷地面積・建物面積

長尺旋盤

旋盤

主要製品・取扱品等

主　　要　　設　　備

大型強力旋盤

機械装置 型式 メーカー 型式 メーカー

加 工 精 度

平均受注ロッ ト

機械装置

特許・ ISO取得状況

1／100

単品から対応します

旋盤

旋盤

旋盤

万能フライス盤

万能フライス盤

平面研削盤

ラジアルボール盤

ラジアルボール盤

シェーパー

キー溝加工盤

バンドソー

ウェルダー

天井クレーン

1000×4000型

630×3000型

940×2000型

640×2000型

510×1500型

510×1000型

DS-28

TK-60

H-250H

津田製作所

大日金属工業

中部工機

豊和産業

滝澤鉄工所

滝澤鉄工所

新潟鐵工所

新潟鐵工所

岡本工作機械製作所

冨永鐵工所

東亜機械製作所

大日金属工業

宝機械工業

アマダ

3UMA型

2UMC型

PSG-52DXSP

PH-1500型

TRD-8000

デンヨー

日本ホイスト

DSW-300LS

2.8ｔ

栗原鉄工有限会社 

 当社は主に産業機械部品を旋盤有資格者が高い技術力を用いて加工を行っています。大型旋盤を用

いての部品加工の対応も可能です。 

 又、機械部品のメンテナンス（溶接・溶射・メッキ等による再生加工）なども行っています。 


